Лот 2 – Сосиски в/г «Молочні» (або «Лікарські»)
для дитячого харчування.
Кількість товарів (послуг або кількісні
характеристики виконуваних за цим договором
робіт) – 1357,080 кг.
2. Пункт 3.1. договору викласти в наступній
редакції :
3.1.Ціна цього Договору становить:
100966,75 грн. (Сто тисяч дев’ятсот шістдесят
шість грн. 75 коп.) без ПДВ , в т.ч.
КПКВК 0611020 з.ф. – 26569,73 грн.
КПКВК 0611020 сп.ф. – 74397,02 грн.

13. Номер додаткової угоди: 2